РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.01.2019
	                 № 1
	ст-ца Обливская

Об утверждении

тарифа на пассажирские перевозки
 по маршрутам внутрирайонного сообщения
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МУП «Транс-Сервис» и на основании решения тарифной комиссии Администрации Обливского района от 09.01.2019г. № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тариф на пассажирские перевозки по маршрутам городского сообщения в размере 2 руб. 93 коп (стоимость за 1 пассажиро - километр).
2. Муниципальному унитарному предприятию «Авангард»                 (Копаненко  Е. А.) опубликовать настоящее постановление в межрайонной общественно-политической газете «Авангард».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя главы Администрации Обливского района по вопросам муниципального хозяйства и строительства А.П. Герасимова.
	Глава Администрации

Обливского района

	               А.А. Деревянко

Постановление вносит
 отдел экономики